rie5enie projektu podl'a ustanovenia S 17 zilkona e. fizl2OOS Z. z. a predstavuje pre
spoluprljemcu celkovri diastku 72 O0O,- EUR (slovom ,,sedemdesiatdvatisic eur,,).
Finan6n6 prostriedky na rie5enie projektu bud0 spoluprijemcovi poskytnut6 maximdlne do
vi5ky 72 000,- EUR (slovom ,,sedemdesiatdvatisic eur") na bezn6 vyidavky.

Finan6n6 prostriedky na rie5enie projektu mOZu byf poskytnute vZdy maxim6lne na
obdobie jedneho rozpodtov6ho roka (alebo jeho 6asti), v rSmci ktor6ho sa tieto musia
vyderpaf a spotrebovat na urdeni Udel. KaZdO poskytnutie finan6nfch prostriedkov